2

мэрия городского округа Тольятти
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 24.08.2010 г. № 9012-п/1
О внесении изменений в распоряжение мэрии

от 17.07.2009 г. № 6853-р/1 «Об утверждении положения о
 департаменте финансов мэрии городского округа Тольятти»

В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Федеральным законом от 26.04.2007 г. № 63-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части регулирования бюджетного процесса и приведения в соответствии с бюджетным законодательством Российской Федерации отдельных законодательных актов Российской Федерации»,  а так же в целях реализации отдельных положений  Федерального закона от 21.07.2005 г. № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», руководствуясь Уставом городского округа Тольятти,

1. Внести в положение о департаменте финансов мэрии городского округа Тольятти, утвержденное Распоряжением мэрии от 17.07.2009 г. № 6853-р/1 следующие изменения:
- Пункт 3.2.10 раздела 3 изложить в новой редакции: «Открывает (закрывает), переоформляет и ведет лицевые счета для учета операций, осуществляемых участниками бюджетного процесса в рамках их бюджетных полномочий  городского округа Тольятти и лицевые счета для учета средств, поступающих во временное распоряжение получателей средств бюджета городского округа Тольятти, а также лицевые счета для учета средств, полученных от приносящей доход деятельности получателей средств бюджета городского округа Тольятти»;
- Абзац 8 пункт 5.2. раздела 5 изложить в новой редакции: «принимает решения об открытии (закрытии), переоформлении лицевых счетов для учета операций, осуществляемых участниками бюджетного процесса в рамках их бюджетных полномочий  городского округа Тольятти и лицевых счетов для учета средств, поступающих во временное распоряжение получателей средств бюджета городского округа Тольятти, а также лицевых счетов по учету средств, полученных от приносящей доход деятельности получателей средств бюджета городского округа Тольятти»;
- Абзац 9 пункт 5.2. раздела 5 изложить в новой редакции: «заключает от имени мэрии городского округа Тольятти договоры на открытие и обслуживание лицевых счетов для учета операций, осуществляемых участниками бюджетного процесса в рамках их бюджетных полномочий  городского округа Тольятти и договоры на открытие и обслуживание лицевых счетов для учета средств, поступающих во временное распоряжение получателей средств бюджета городского округа Тольятти, а также договоры на открытие и обслуживание лицевых счетов  для учета средств,  полученных от приносящей доход деятельности получателей средств бюджета городского округа Тольятти».
2. Руководителю департамента финансов мэрии Гильгулину Г.В. организовать работу департамента в соответствии с внесенными в положение о департаменте финансов мэрии городского округа Тольятти изменениями.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя мэра Кирпичникова В.М.

Мэр

          А.Н.Пушков